

Estoaks Holding ApS

**Udsigten 8A
2980 Kokkedal**

CVR-nr. 39 16 11 76

**Årsrapport for 2024
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10. marts 2025

Jesper Fodor Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	4
Balance pr. 31. december 2024	5
Egenkapitalopgørelse	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Estoaks Holding ApS
Udsigten 8A
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 39 16 11 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 14. december 2017

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Jesper Fodor Kjær, direktør
Edit Fodor Kjær, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber, at drive investerings- og finansieringsvirksomhed i andre virksomheder samt al virksomhed, der efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 128.684, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 754.745.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.295	-13.082
Resultat før finansielle poster		5.295	-13.082
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-20.527
Finansielle indtægter		<u>159.161</u>	<u>107.129</u>
Resultat før skat		164.456	73.520
Skat af årets resultat	2	<u>-35.772</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>128.684</u>	<u>73.520</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>-6.316</u>	<u>-48.480</u>
		<u>128.684</u>	<u>73.520</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavender		0	6.000
Værdipapirer		764.368	663.428
Værdipapirer		764.368	663.428
Likvide beholdninger		22.149	78.633
Omsætningsaktiver i alt		786.517	748.061
Aktiver i alt		786.517	748.061
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		569.745	576.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		754.745	748.061
Selskabsskat		31.772	0
Kortfristede gældsforpligtelser		31.772	0
Gældsforpligtelser i alt		31.772	0
Passiver i alt		786.517	748.061

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	576.061	122.000	748.061
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-6.316	135.000	128.684
Egenkapital 31. december 2024	50.000	569.745	135.000	754.745

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	624.541	0	674.541
Årets resultat	0	-48.480	122.000	73.520
Egenkapital 31. december 2023	50.000	576.061	122.000	748.061

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke andre ansatte end direktørerne, der ikke modtager vederlag.

2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>35.772</u>	<u>0</u>
	<u>35.772</u>	<u>0</u>

3 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Estoaks Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Noter

3 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.